
Miejscowość Różańsko położona jest w
południowo-zachodniej części województwa
zachodniopomorskiego w powiecie myśliborskim, w
gminie Dębno. Do siedziby powiatu jest 12 km, do
siedziby gminy 17 km. Na jej terenie znajduje się
wiele atrakcji krajobrazowych i rekreacyjnych, ze
względu na dużą liczbę jezior, rzeki oraz bujne lasy.
Przez miasto przebiegają drogi lokalne, znajduje się
w pobliżu drogi krajowej nr 23 łączącej Sarbinowo z
Myśliborzem. Ostrowiec (6,5 km w kierunku
południowym), Pszczelnik (5 km w kierunku
wschodnim), Rościn (9,7 km w kierunku północnym),
Warnice (8,8 km w kierunku zachodnim).
Miejscowość Różańsko położona jest w pięknym
krajobrazowo miejscu, w pobliżu jezior i rzek. Wieś
otoczona jest pięknymi i bujnymi lasami.

 

Różańsko jest średniej wielkości wsią sołecką. Ze
względu na dużą liczbę gospodarstw rolnych i pół
uprawnych oraz obecność jezior, rzek i pięknych
krajobrazów, zyskała charakter rolniczo-letniskowy.
Ta stara, średniowieczna wieś po raz pierwszy
wzmiankowana była w 1337 r. w księdze ziemskiej
margrabiego brandenburskiego Ludwika Starszego,
jednak jej początki sięgają ery kamienia. W
pierwszej połowie XV w. ziemie te znajdowały się
pod rządami zakonu krzyżackiego. Na początku XIX
w. Różańsko stało się wsią chłopską. 
Wieś posiada dobrze rozwiniętą infrastrukturę.
Dzięki zabudowie zlokalizowanej wzdłuż drogi
powiatowej i dróg gminnych mieszkańcy mogą bez
trudu przemieszczać się, ponadto turyści z
łatwością trafiają do tej uroczej miejscowości. Duża
liczba miejsc noclegowych oraz sklepów stanowi
dobrą bazę dla osób poszukujących miejsca do
wypoczynku. 
Największą atrakcją turystyczną wsi jest barokowy,
kamienno-ceglany kościół p.w. Michała Archanioła
wzniesiony w XVIII w. Wnętrze świątyni zachwyca
barokową, polichromowaną amboną z XVIII w.,
emporą organową z XIX w. i chrzcielnicą. 
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Różańsko
gmina: Dębno, powiat: myśliborski
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Warto również zobaczyć młyn szachulcowy z XIX w. 
Turystów mogą również zainteresować
przebiegające przez wieś szlaki turystyki pieszej.
Poza kościołem, który stanowi ważny miejscowy
zabytek architektoniczny wieś stanowi miłe miejsce
dla osób szukających odpoczynku z dala od zgiełku
dużych miast, jest ona malowniczym miejscem ze
względu na znajdujące się w pobliżu liczne jeziora
oraz bujne lasy.
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KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.

Wydarzenia w miejscowości
1 Letnie kino pod chmurką w Różańsku 2017, gm. Dębno 29.07.2017 15.07.2017 01.07.2017
2 70-rocznica nadania Różańsku polskiej nazwy. # Wielki Piknik Rodzinny Różańsko 2017, gm.
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.


